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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Virksomheden har inden
kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være
bekendt med indholdet af retssikkerhedsblanketten om
virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven.
Virksomheden ønsker herefter ikke blanketten udleveret.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
håndtering af fødevarer i produktionskøkken, herunder
opbevaring af spiseklar fødevarer i kolde madvogn, opbevaring
af fødevarer i køleskabe og fryser i produktionskøkken,
opbevaring af fødevarer i kølerum og fryser i kælderen.

Temperatur køle- og fryser: Stikprøvekontrolleret
rumtemperatur i køle og frost inventar: ingen anmærkninger.

Personlig hygiejne: Kontrolleret opbevaring af rent arbejdstøj
samt kontrolleret facilitet til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale: ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Datablade for
desinfektionsmidler, herunder godkendelsen med
journalnummer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret rengøring i produktionskøkken under produktion,
herunder arbejdsborde, gulvet, vægge og loftet.
Gennemgået procedurer for rengøring af køleskabe og fryser
med medarbejderen: Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelsen, opbevaring køle og frost, opvarmning og
nedkøling fra november 2023 til d.d.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter er uændret, samt kontrolleret ID-mærkning på
madvogn og færdigpakkede spiseklar fødevarer i frostrum i kælderen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastik bytte
herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur) udsteder af
erklæring og underskrift.


